｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

裝｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

訂｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

線｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：校教字第1090098427號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：110周秉陞新生資料調查表、110吳欣俞新生資料調查表(1090098427-0-0.pdf、10

90098427-0-1.pdf)

本校同意國立臺南第一高級中學周秉陞及吳欣俞2名學生
依照「參加國際數理學科奧林匹亞競賽及國際科學展覽成

績優良學生升學優待辦法」第3條第4款之規定，於110學
年度前來大氣科學系一年級就讀，請鑒核。

依鈞部109年10月6日臺教授國字第1090120539B號函辦
理。

檢陳本校「110學年度奧林匹亞/國際科展競賽新生資料調
查表」共2份，請函覆該校周秉陞及吳欣俞2名學生之審定
結果，並請學生分別填妥新生資料調查表逕郵寄回本校。

正本：教育部

副本：國立臺南第一高級中學、註冊組、大氣科學系

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號
聯絡人：魏玉惠
電話：33662388 #202
傳真：23638200
電子郵件：weiwei@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國109年11月12日

主旨：

說明：

一、

二、

2020/11/13
08:25:00

第1頁，共1頁 特教組 109/11/13

1090010464